
 

SOA – vi har experterna 
 
Sogeti har stor erfarenhet 
inom SOA – Service Oriented 
Architecture. Vi använder 
etablerade metoder, anpas-
sade av oss, för att införa SOA 
i din verksamhet. Vi kan leda 
dina SOA-projekt och bidra 
med kunniga SOA-experter. 
 
Tjänsteorienterad arkitektur – SOA – 
är ett mindset och en given strategi för 
de flesta organisationer, som nu införs 
inom allt fler verksamheter. SOA 
handlar om att integrera verksamhets-
processer och att konsolidera informa-
tion från många system för att möta 
informationsbehov från de tjänster 
verksamheten utför. SOA är primärt 
ingen lösning på kostnadsutmaningar. 
Men med SOA får du ut betydligt mer 
av de investeringar du gör i din verk-
samhet. Vad du får är i första hand är 
en dynamik i att möta kontinuerliga 
förändringar i verksamheten, både 
kortsiktiga operativa och långsiktiga 
taktiska och strategiska. 

För oss är SOA en typ av arkitektur 
– ett angreppssätt för struktur. Vår 
övertygelse är att verksamhetsarkitek-
turen är grunden till din IT-arkitektur 
och dina SOA-lösningar. SOA inne-
håller i sig ingenting om processen, 
det man brukar kalla IT Governance. 
Sogeti har experter på båda dessa 
områden för att hjälpa dig på bästa 
sätt att realisera din tjänsteorienterade 
arkitektur.  

Sogetis erbjudande SOA kan upplevas 
som ett komplicerat område, men med 
vår hjälp kan du snabbt utvärdera ditt 
företags SOA-potential. Vi är en trygg 
samarbetspartner som visar hur andra 
har gjort och hur du konkret ska gå 
tillväga för att införa SOA på ett smart 
sätt. Vi designar den optimala arkitek-
turen som leder till bästa tänkbara 
lösning. När vi byggt den tjänsteorien-
terade arkitekturen, implementerar vi 
dina SOA-baserade lösningar. I vårt 
tjänsteutbud ingår även test av SOA-
lösningar, som en del av ditt SOA-
projekt och som en kontrollinsats som 
kan utföras separat. Vi kan därutöver 
förvalta, vidareutveckla och drifta er 
SOA-lösning samt utbilda er personal 
i hur den fungerar. 
 
Varför Sogeti? 
Vi är den spelare på marknaden som 
på ett tydligt sätt utgår utifrån verk-
samhetsarkitekturen vilket enligt oss 
är det enda sättet att bygga SOA-
lösningar på. Vi har stor erfarenhet att 
etablerar processer och organisation 
för att möjliggöra SOA. Vi har arbetat 
med tjänsteorienterade lösningar 
sedan flera år tillbaka och vunnit pris 
för vår SOA-expertis.  

Vi har tagit fram en mycket kon-
kret arbetsmodell för hur arkitekturen 
ska bli verklighet kallad DYA® och för-
ädlat den för att passa i en SOA-
arkitektur. Vi är initiativtagare till det 
enda nätverket i Sverige inriktat på 
hur man praktiskt arbetar med arki-
tektur. Nätverket kallat SWEAN 

– Swedish Enterprise Architecture 
Network – har idag över 600 medlem-
mar. Här är både företag, myndigheter 
och produktleverantörer represente-
rade.  

Våra främsta SOA-experter inter-
nationellt delar dessutom med sig av 
sin SOA-expertis i Sogetis SOA-blogg 
som du finner via 
http://blogg.sogeti.se/soa. Vi finns 
nära dig på 20 orter. Vi mäter kund-
nöjdheten inför och efter våra uppdrag 
för att säkerställa att du blir nöjd med 
våra tjänster. 
 
SOA i bokform 
För den som vill införa SOA i sin verk-
samhet har vi samlat våra erfarenheter 
i bokform. Boken SOA for Profit är en 
samproduktion mellan Sogeti och 
IBM. Boken är en konkret framgångs-
guide för dig som funderar på SOA 
eller som redan kommit en bit på väg i 
SOA-arbetet. Den överbryggar gapet 
mellan verksamhet och IT genom att 
förse läsarna med gemensamma verk-
tyg och ett gemensamt språk för att 
driva SOA-projekt. SOA for Profit är 
konkret och pragmatisk och förvand-
lar modeller och visioner till en hand-
lingsplan som du kan använda för att 
införa SOA och skapa affärsnytta. 
 
Vill du veta mer? 
Ditt lokala Sogetikontor kan förse dig 
med mer information om SOA och 
våra andra tjänster. Material och 
information finner du även på 
www.sogeti.se/soa. 
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